Cognome
CABIDDU
DEROSAS
RAGONE
PUDDINU
MURETTO
COCCOo
CAU
CAU
MASSAIU
VARGIU
BARROCCU
MALATESTA
CIOTTI
MAXIA
VARGIU
RANDONE
MELONI
PINNA
TONZANU
CIAMPELLI
ARGIOLAS
SCODINO
FRESU
MONTISCI
INCOLLU
SPANO
SANNA
BECCIU
CABONI
PINNA
ROSAS
SORO
PATTI
MANGONI
NUVOLI
SPANO
CUBEDDU
FADDA
OBINU
PINNA
URSACHE
PORCU
DELIPERI
BIANCU
SITZIA
MALOCCU
RIVIA
PIRAS
DAGA
CARTA
SOLINAS
ABRIONI
CASULA
SANNA
CORDA
DORE
DEIDDA
PITTAU
CURRELI

Nome
SABRINA
SARA
DANIELE
GIULIA
GEMMA ANNA
ANGELA
ANGELA
ELEONORA
TERESANNA
VALENTINA
REBECCA
ALESSANDRA
CELESTE
NOEMI GIADA
SILVIA
NOEMI
GIULIA
ANNALISA
EMANUELA
VALERIA
MATTEO
GAVINO
FRANCESCA
LUISELLA
MARA
GIORGIA
GRETA
LINDA
MARILENA
ALESSANDRA
MARIA CARLA
SILVIA
ANTONELLA
MARIALAURA
MICHELE
DILETTA
ALICE FRANCESCA
GAVINA
SILVIA
SELENE

PETRONELA DENISA

PAOLA

SARA
CATERINA
SILVIA
MARTINA
CHIARA
ALICJA
LAURA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
SALVATORICA
MARISA
MARIA LAURA
PAOLA

ALBA

SARA
FEDERICA
ELISA

Posizione Punteggio Punteggio Max

O

W~ WD~

41,75
38,75
36,5
36,25
35,75
35,5
35

35

35
34,75
34,5
34

34
33,75
33,5
33,25
33,25
33,26
33,25
32,5
32,5
32,5
32,5
32
31,76
31,5
31,26
31,25
31

31
30,75
30,75
30,25
30,25
30,25
30
29,5
28,75
28,75
28,75
28,75
28,75
28,5
28,25
28,25
28,25
28,25
28,25
28
27,75
27,75
27,75
27,5
27,5
27,25
27,25
27
27
27

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
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Stato descrizione
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Amrnesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso




AMABILE
SOLINAS
VIRDIS
DEIANA
PIRASTRU
SARDO
CORSI
BALDINU
CAIAFA
LOl

BUSSU
CUCCULLIU
PINNA
INGROSSO
LANGELLA
CARBONI
CROBU
USAI
LUBRANO
DERUDA
SISTU
MULARGIA
ULITA
MACCIONI
IESSI
BIDDAU
BALLONE
cocco
BAZZONI
PIRA
GALLETTI
ERACLI

ABDELJAQUAD

DEIDDA
MELE
RASSU
CAREDDU
FANCELLU
SANTORU
MELA
URAS
SATTA
MORO
CAU
CARTA
PIU
IDINI
FADDA
VARGIU
MASALA
LAI
CARTA
CAU
SECHI
PORCU
CHESSA
SOGGIA
CARBONI
CUNEO
GRUSSU
PIRAS
NOLI
ZALLU
BILARDI

VALENTINA
FRANCESCA
GIADA
MICHELA
ALESSANDRA
FEDERICA
SILVIA

ILARIA

ALEX
ANDREINA
RUBIELA
LUISA
CRISTINA
FEDERICA
LUIGI
FRANCESCA
MARTINA
FLAVIA

ELISA

MARIA ANTONIETTA
GRETA
ARIANNA
CLAUDIA ANA
ELEONORA
FRANCESCA
CHIARA
ALESSIA
ANTONELLA
CHIARA
PIERA
ALESSIA
CAROLINA
JASMINE
VALENTINA
GIANNI

SARA
FEDERICA
DESIREE
FEDERICA
VALERIA
MAURIZIO ALFONSO
PAOLO
GlUsy
FRANCESCA
FRANCESCA
LORENZA
FRANCESCA
MARTINA
MIRIANA
ROBERTA FRANCESCA
CARLA
GIULIA
GIULIA
FABIANA
LAURA
ELENA
ELEONORA ANDREA
LETIZIA
LAURA
FABRIZIO
DALILA TIZIANA
FEDERICA
ROBERTA
FRANCESCO

60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
108
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

26,75
26,75
26,75
26,5
26,5
26,5
26,5
26,25
26,25
26

26
25,75
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,26
25,25

25

25

25
24,5
24,5
245
24,5
24,5
2425
24,25
24,25

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso ¢!
Ammesso /"’,

/-r ”

{




FANCELLO ROSELLA 124 21,25 50 Ammesso

cossu VALERIA 125 21 50 Ammesso
MANCA LAURA 126 21 50 Ammesso
PINNA ROBERTA 127 21 50 Ammesso
BECCIU FEDERICA 128 20,75 50 Ammesso
SATTA ILARIA 129 20,75 50 Ammesso
RASSU LORENZA 130 20,75 50 Ammesso
MURRU LETIZIA 131 20,5 50 Ammesso
PISANO TAMARA 132 20,5 50 Ammesso
RUBERTO MONICA 133 20,25 50 Ammesso
MULAS IRENE 134 20,25 50 Ammesso
MARRAS OLGA 135 20 50 Ammesso
PINTUS ELENA 136 20 50 Ammesso
MELONI MARGHERITA 137 20 50 Ammesso
PODDA FRANCESCA 138 20 50 Ammesso
ENA LUCIANA 138 19,75 50 Ammesso
CARIA ALESSIA 140 18,75 50 Ammesso
TANCA FRANCESCA 141 19,5 50 Ammesso
SPANU SILVIA 142 18 50 Ammesso
CARTA AURORA 143 19 50 Ammesso
MUZZONI MARGHERITA ALESSIA 144 19 50 Ammesso
SANNA GIULIA 145 18,75 50 Ammesso
PIRAS DANILO 146 18,75 50 Ammesso
MUREDDU MICHELA 147 18,75 50 Ammesso
MANCONI ANGELICA 148 18,75 50 Ammesso
GARAU ALICE 149 18,25 50 Ammesso
CATTARI MARIA PINA 150 18,25 50 Ammesso
CASTALDI ELENA 151 18 50 Ammesso
FIORI IRENE 152 17,75 50 Ammesso
URRU DANILA 153 17,75 50 Ammesso
IERARDI AURORA 154 17,5 50 Ammesso
FUNEDDA RAFFAELE 155 17,5 50 Ammesso
FOSCI CHIARA 156 17,5 50 Ammesso
ARCA GIUSEPPE 157 17,25 50 Ammesso
CHILLOTTI CHIARA 158 17,25 50 Ammesso
MUSSELLI VALERIA 159 17,25 50 Ammesso
TILOCCA CLAUDIA 160 16,5 50 Ammesso
CILLARA SILVIA 161 16,5 50 Ammesso
MONTI MARTINA 162 16,5 50 Ammesso
RUFFONI GIADA 163 16,5 50 Ammesso
RAZZU GIULIA LUCIA 164 16,25 50 Ammesso
SORO ALESSANDRA 165 16,25 50 Ammesso
PILO SIMONA 166 16,25 50 Ammesso
PIRAS RITA 167 16,25 50 Ammesso
PICCONE CHIARA 168 18,25 50 Ammesso
CORREDDU MONICA 169 16,25 50 Ammesso
PISANU MARIA FRANCESCA 170 16,25 50 Ammesso
FALCHI SIMONA 171 16,25 50 Ammesso
CONTU LAURA 172 16 50 Ammesso
DELUSSU AURA 173 16 50 Ammesso
DENEGRI FRANCESCA LUISA 174 16 50  Ammesso
TATTI MICHELA 175 18,75 50 Ammesso
PIRAS CLARA 176 15,75 50 Ammesso
FORMA MICHELA 177 15,5 50 Ammesso
UGGIAS ILENIA 178 15,5 50 Ammesso
TANDA MARIA 179 15,5 50 Ammesso
LORIGA ALESSANDRA 180 15,5 50 Ammesso
MURGIA MARIA DOMENICA 181 15,25 50 Ammesso
SCARZELLA CHIARA 182 15,25 50 Ammesso
DELBENE PAOLA 183 15 50 Ammesso
PIREDDA ANNA 184 15 50 Ammesso /,_—&f,;j DEL
FENU ROBERTA 185 15 50 Ammesso o e SN
PILU ELEONORA 186 14,75 50 Ammesso /Y77 02 (0N
MURA ROBERTA 187 14,75 50 Ammessq’.” A 2 R\




SATTA
FARINA
MANNU
PIU
GUINETTI
CANU
CANU
DEMARTIS
STRIANO
PUGGIONI
MUGHEDDU
MACCIOCU
MELI
MUSU
MONTI
FENU
DESOLE
MURINU
FATTY
SABINO
BIANCO
SINI
CALVIA
USAI
MANCONI
PAZZOLA
COSIMANO
ZACCAGNI
DIONISI
CARBONI
PITTALIS
CONCONI
Cocco
TUSACCIU
MARRAS
STARA
CURRELI
NIEDDU
FODDAI
CANU
SANTONA
PIRAS

SIMONA
ALESSIA
MANUELA
MARCO
VANESSA
FRANCESCA
EDOARDO
YLENIA
ILENIA
FRANCESCA
SIMONA
SYRIA
ANNA
MARIANNA
ELIANA
ERIKA
SANTINA
PIERINA
ANSUMANA
ANNA
VALERIA
ELISABETTA
SARA
LAURA
ELEONORA
VALERIA
VALERIA
GIADA
MARIKA
LAURA
ALESSIA
MATTEO
CHIARA
MARILENA
MONICA
DANIELA
MARTINA

MARIA GAVINA
ADELAIDE MARZIA

VALERIA
CHIARA
STEFANIA

188
188
180
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
2186
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

14,5
14,5
14,25
14
14
13,5
13,25
13

13
12,75
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12

12
11,75
11,5
11,25
11,25
11,25
11,25
10,5
10,25
10

10

10
9,75

8,75
8,75
8,75
8,756
8,75
8,25
8,25
6,75
6,25
575

45

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



