Scienze dell'Educazione Graduatoria TOLC Concorso 2019/20

Cognome	Nome	Posizione	Punteggio	Punteggio Max	Stato descrizione
CABIDDU	SABRINA	1	41,75	50	Ammesso
DEROSAS	SARA	2	38,75	50	Ammesso
RAGONE	DANIELE	3	36,5	50	Ammesso
PUDDINU	GIULIA	4	36,25	50	Ammesso
MURETTO	GEMMA ANNA	5	35,75	50	Ammesso
COCCO	ANGELA	6	35,5	50	Ammesso
CAU	ANGELA	7	35	50	Ammesso
CAU	ELEONORA	8	35	50	Ammesso
MASSAIU	TERESANNA	9	35	50	Ammesso
VARGIU	VALENTINA	10	34,75	50	Ammesso
BARROCCU	REBECCA	11	34,5	50	Ammesso
MALATESTA	ALESSANDRA	12	34	50	Ammesso
CIOTTI	CELESTE	13	34	50	Ammesso
MAXIA	NOEMI GIADA	14	33,75	50	Ammesso
VARGIU	SILVIA	15	33,5	50	Ammesso
RANDONE	NOEMI	16	33,25	50	Ammesso
MELONI	GIULIA	17	33,25	50	Ammesso
PINNA	ANNALISA	18	33,25	50	Ammesso
TONZANU	EMANUELA	19	33,25	50	Ammesso
1 300 1000 1000 1000	VALERIA	20		50	Ammesso
CIAMPELLI		21	32,5	50	Ammesso
ARGIOLAS	MATTEO GAVINO	22		50	Ammesso
SCODINO		23		50	Ammesso
FRESU	FRANCESCA	23			Ammesso
MONTISCI	LUISELLA			50	Ammesso
INCOLLU	MARA	25 26			Ammesso
SPANO	GIORGIA	27			Ammesso
SANNA	GRETA				Ammesso
BECCIU	LINDA	28 29		50	Ammesso
CABONI	MARILENA			50	Ammesso
PINNA	ALESSANDRA	30 31			Ammesso
ROSAS	MARIA CARLA	32			Ammesso
SORO	SILVIA	33			Ammesso
PATTI	ANTONELLA	34			Ammesso
MANGONI	MARIALAURA	35			Ammesso
NUVOLI	MICHELE	36	· Santa		Ammesso
SPANO	DILETTA	37			Ammesso
CUBEDDU	ALICE FRANCESCA	38			Ammesso
FADDA	GAVINA	39			Ammesso
OBINU	SILVIA	4(Ammesso
PINNA	SELENE	41			Ammesso
URSACHE	PETRONELA DENISA	42			Ammesso
PORCU	PAOLA				Ammesso
DELIPERI	SARA	43			Ammesso
BIANCU	CATERINA				Ammesso
SITZIA	SILVIA	45			Ammesso
MALOCCU	MARTINA	46			Ammesso
RIVIA	CHIARA	4			Ammesso
PIRAS	ALICJA	41			Ammesso
DAGA	LAURA	4:			Ammesso
CARTA	GIUSEPPINA	5	5-03-1		Ammesso
SOLINAS	FRANCESCA	5			Ammesso
ABRIONI	SALVATORICA	5			
CASULA	MARISA	5			Ammesso
SANNA	MARIA LAURA	5			Ammesso Ammesso
CORDA	PAOLA	5			Ammesso
DORE	ALBA	5			18
DEIDDA	SARA	5			Ammesso
PITTAU	FEDERICA	5			Ammesso Ammesso
CURRELI	ELISA	5	9 2	7 50	Ammesso 0/

K

H fu

AMABILE	VALENTINA	60	26,75	50	Ammesso
SOLINAS	FRANCESCA	61	26,75	50	Ammesso
VIRDIS	GIADA	62	26,75	50	Ammesso
DEIANA	MICHELA	63	26,5	50	Ammesso
PIRASTRU	ALESSANDRA	64	26,5	50	Ammesso
SARDO	FEDERICA	65	26,5	50	Ammesso
CORSI	SILVIA	66	26,5	50	Ammesso
BALDINU	ILARIA	67	26,25	50	Ammesso
CAIAFA	ALEX	68	26,25	50	Ammesso
LOI	ANDREINA	69	26	50	Ammesso
BUSSU	RUBIELA	70	26	50	Ammesso
CUCCULLIU	LUISA	71	25,75	50	Ammesso
PINNA	CRISTINA	72	25,5	50	Ammesso
INGROSSO	FEDERICA	73	25,5	50	Ammesso
LANGELLA	LUIGI	74	25,5	50	Ammesso
CARBONI	FRANCESCA	75	25,5	50	Ammesso
CROBU	MARTINA	76	25,5	50	Ammesso
USAI	FLAVIA	77	25,5	50	Ammesso
LUBRANO DERUDA	ELISA	78	25,5	50	Ammesso
SISTU	MARIA ANTONIETTA GRETA	79	25,25	50	Ammesso
MULARGIA		80	25,25	50	Ammesso
ULITA	ARIANNA	81	25	50	Ammesso
MACCIONI	CLAUDIA ANA ELEONORA	82	25	50	Ammesso
IESSI	FRANCESCA	83 84	25 25	50 50	Ammesso
BIDDAU	CHIARA	85	24,5	50	Ammesso
BALLONE	ALESSIA	86	24,5	50	Ammesso
COCCO	ANTONELLA	87	24,5	50	Ammesso Ammesso
BAZZONI	CHIARA	88	24,5	50	Ammesso
PIRA	PIERA	89	24,5	50	Ammesso
GALLETTI	ALESSIA	90	24,25	50	Ammesso
ERACLI	CAROLINA	91	24,25	50	Ammesso
ABDELJAOUAD	JASMINE	92	24,25	50	Ammesso
DEIDDA	VALENTINA	93	24	50	Ammesso
MELE	GIANNI	94	24	50	Ammesso
RASSU	SARA	95	24	50	Ammesso
CAREDDU	FEDERICA	96	23,75	50	Ammesso
FANCELLU	DESIREE	97	23,75	50	Ammesso
SANTORU	FEDERICA	98	23,75	50	Ammesso
MELA	VALERIA	99	23,75	50	Ammesso
URAS	MAURIZIO ALFONSO	100	23,25	50	Ammesso
SATTA	PAOLO	101	23,25	50	Ammesso
MORO	GIUSY	102	23,25	50	Ammesso
CAU	FRANCESCA	103	23	50	Ammesso
CARTA	FRANCESCA	104	23	50	Ammesso
PIU IDINI	LORENZA	105	23	50	Ammesso
FADDA	FRANCESCA	106	23	50	Ammesso
VARGIU	MARTINA MIRIANA	107	22,75	50	Ammesso
MASALA	ROBERTA FRANCESCA	108	22,75	50	Ammesso
LAI	CARLA	109	22,75	50	Ammesso
CARTA	GIULIA	110	22,5	50	Ammesso
CAU	GIULIA	111 112	22,5	50	Ammesso
SECHI	FABIANA	113	22,25	50	Ammesso
PORCU	LAURA	114	22,25 22	50	Ammesso
CHESSA	ELENA	115		50	Ammesso
SOGGIA	ELEONORA ANDREA	116	21,75	50	Ammesso
CARBONI	LETIZIA	117	21,75 21,75	50 50	Ammesso
CUNEO	LAURA	118	21,75	50	Ammesso
GRUSSU	FABRIZIO	119	21,5	50	Ammesso Ammesso
PIRAS	DALILA TIZIANA	120	21,25	50	Ammesso
NOLI	FEDERICA	121	21,25	50	Ammesso
ZALLU	ROBERTA	122	21,25	50	Ammesso
BILARDI	FRANCESCO	123	21,25	50	Ammesso
		. = 0		00	AIIIII 6350

k efult

FANCELLO	ROSELLA	124	21,25	50	Ammesso
COSSU	VALERIA	125	21	50	Ammesso
MANCA	LAURA	126	21	50	Ammesso
PINNA	ROBERTA	127	21	50	Ammesso
BECCIU	FEDERICA	128	20,75	50	Ammesso
SATTA	ILARIA	129	20,75	50	Ammesso
RASSU	LORENZA	130	20,75	50	Ammesso
MURRU	LETIZIA	131	20,5	50	Ammesso
PISANO	TAMARA	132	20,5	50	Ammesso
RUBERTO	MONICA	133	20,25	50	Ammesso
MULAS	IRENE	134	20,25	50	Ammesso
MARRAS	OLGA	135	20	50	Ammesso
PINTUS	ELENA	136	20	50	Ammesso
MELONI	MARGHERITA	137	20	50	Ammesso
PODDA	FRANCESCA	138	20	50	Ammesso
ENA	LUCIANA	139	19,75	50	Ammesso
CARIA	ALESSIA	140	19,75	50	Ammesso
TANCA	FRANCESCA	141	19,5	50	Ammesso
SPANU	SILVIA	142	19	50	Ammesso
CARTA	AURORA	143	19	50	Ammesso
MUZZONI	MARGHERITA ALESSIA	144	19	50	Ammesso
SANNA	GIULIA	145	18,75	50	Ammesso
PIRAS	DANILO	146	18,75	50	Ammesso
MUREDDU	MICHELA	147	18,75	50	Ammesso
MANCONI	ANGELICA	148	18,75	50	Ammesso
GARAU	ALICE	149	18,25	50	Ammesso
CATTARI	MARIA PINA	150	18,25	50	Ammesso
CASTALDI	ELENA	151	18	50	Ammesso
FIORI	IRENE	152	17,75	50	Ammesso
URRU	DANILA	153	17,75	50	Ammesso
		154	17,5	50	Ammesso
IERARDI	AURORA	155		50	Ammesso
FUNEDDA	RAFFAELE		17,5	50	Ammesso
FOSCI	CHIARA	156	17,5		Ammesso
ARCA	GIUSEPPE	157	17,25	50	
CHILLOTTI	CHIARA	158	17,25	50	Ammesso
MUSSELLI	VALERIA	159	17,25	50 50	Ammesso
TILOCCA	CLAUDIA	160	16,5		Ammesso
CILLARA	SILVIA	161	16,5	50	Ammesso
MONTI	MARTINA	162	16,5	50	Ammesso
RUFFONI	GIADA	163	16,5	50	Ammesso
RAZZU	GIULIA LUCIA	164	16,25	50	Ammesso
SORO	ALESSANDRA	165	16,25	50	Ammesso
PILO	SIMONA	166	16,25	50	Ammesso
PIRAS	RITA	167	16,25	50	Ammesso
PICCONE	CHIARA	168	16,25	50	Ammesso
CORREDDU	MONICA	169	16,25	50	Ammesso
PISANU	MARIA FRANCESCA	170	16,25	50	Ammesso
FALCHI	SIMONA	171	16,25	50	Ammesso
CONTU	LAURA	172	16	50	Ammesso
DELUSSU	AURA	173	16	50	Ammesso
DENEGRI	FRANCESCA LUISA	174	16	50	Ammesso
TATTI	MICHELA	175	15,75	50	Ammesso
PIRAS	CLARA	176	15,75	50	Ammesso
FORMA	MICHELA	177	15,5	50	Ammesso
UGGIAS	ILENIA	178	15,5	50	Ammesso
TANDA	MARIA	179	15,5	50	Ammesso
LORIGA	ALESSANDRA	180	15,5	50	Ammesso
MURGIA	MARIA DOMENICA	181	15,25	50	Ammesso
SCARZELLA	CHIARA	182	15,25	50	Ammesso
DELBENE	PAOLA	183	15	50	Ammesso
PIREDDA	ANNA	184	15	50	Ammesso
FENU	ROBERTA	185	15	50	Ammesso
PILU	ELEONORA	186	14,75	50	Ammesso
	ROBERTA	187	14,75	50	Ammesso
MURA	NOBENTA	107	17,/0	50	,

185 15 50 Amme 186 14,75 50 Amme 187 14,75 50 Amme

SATTA	SIMONA	188	14,5	50	Ammesso
FARINA	ALESSIA	189	14,5	50	Ammesso
MANNU	MANUELA	190	14,25	50	Ammesso
PIU	MARCO	191	14	50	Ammesso
GUINETTI	VANESSA	192	14	50	Ammesso
CANU	FRANCESCA	193	13,5	50	Ammesso
CANU	EDOARDO	194	13,25	50	Ammesso
DEMARTIS	YLENIA	195	13	50	Ammesso
STRIANO	ILENIA	196	13	50	Ammesso
PUGGIONI	FRANCESCA	197	12,75	50	Ammesso
MUGHEDDU	SIMONA	198	12,5	50	Ammesso
MACCIOCU	SYRIA	199	12,5	50	Ammesso
MELI	ANNA	200	12,5	50	Ammesso
MUSU	MARIANNA	201	12,5	50	Ammesso
MONTI	ELIANA	202	12,5	50	Ammesso
FENU	ERIKA	203	12,5	50	Ammesso
DESOLE	SANTINA	204	12	50	Ammesso
MURINU	PIERINA	205	12	50	Ammesso
FATTY	ANSUMANA	206	11,75	50	Ammesso
SABINO	ANNA	207	11,5	50	Ammesso
BIANCO	VALERIA	208	11.25	50	Ammesso
SINI	ELISABETTA	209	11,25	50	Ammesso
CALVIA	SARA	210	11,25	50	Ammesso
USAI	LAURA	211	11,25	50	Ammesso
MANCONI	ELEONORA	212	10,5	50	Ammesso
PAZZOLA	VALERIA	213	10,25	50	Ammesso
COSIMANO	VALERIA	214	10	50	Ammesso
ZACCAGNI	GIADA	215	10	50	Ammesso
DIONISI	MARIKA	216	10	50	Ammesso
CARBONI	LAURA	217	9,75	50	Ammesso
PITTALIS	ALESSIA	218	9	50	Ammesso
CONCONI	MATTEO	219	8,75	50	Ammesso
COCCO	CHIARA	220	8,75	50	Ammesso
TUSACCIU	MARILENA	221	8,75	50	Ammesso
MARRAS	MONICA	222	8,75	50	Ammesso
STARA	DANIELA	223	8,75	50	Ammesso
CURRELI	MARTINA	224	8,25	50	Ammesso
NIEDDU	MARIA GAVINA	225	8,25	50	Ammesso
FODDAI	ADELAIDE MARZIA	226	6,75	50	Ammesso
CANU	VALERIA	227	6,25	50	Ammesso
SANTONA	CHIARA	228	5,75	50	Ammesso
PIRAS	STEFANIA	229	4,5	50	Ammesso

